
Spielklassen Bezirk Sinsheim 2010/11

Herren Kreisklasse A Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Waibstadt 18 16 0 2 155:84 +71 32:4
2 DJK Zuzenhausen II 18 14 1 3 155:88 +67 29:7
3 TV Eppingen II 18 11 2 5 138:111 +27 24:12
4 TTC Haag 18 11 1 6 136:108 +28 23:13
5 TTC Daisbach 18 10 1 7 127:110 +17 21:15
6 TSV Germania Dühren 18 9 1 8 121:129 -8 19:17
7 DJK Balzfeld 18 6 1 11 107:131 -24 13:23
8 TTC Neidenstein II 18 2 4 12 102:150 -48 8:28
9 TTC Hoffenheim 18 2 3 13 96:148 -52 7:29

10 TTC Schwarz-Rot Hilsbach II 18 1 2 15 78:156 -78 4:32
 

Bemerkungen
Relegation:   DJK Zuzenhausen 2 - TV Bad Rappenau 3 (Montag,
18.04.2011, 20:30 Uhr in Rohrbach)  Sieger - TTC Landshausen 1
(Freitag, 13.05.2011, 20.30 Uhr in Rohrbach)  TTC Hoffenheim 1 -
TV Eppingen 3 (Freitag, 06.05.2011, 20.30 Uhr in Gemmingen)

Spielleiter-Kontaktadresse
Horn, Hartmut, Am Wall 2, 74906 Bad Rappenau, Mobil:
017680303528, Tel.: 07268/ 10 57, hartmut-horn@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.09.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

DJK Balzfeld
TTC Hoffenheim
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
SG Waibstadt

DJK Zuzenhausen II
TTC Daisbach
TTC Neidenstein II
TV Eppingen II

3:9
3:9
8:8
9:3

Mo.27.09.2010 20:15 (2) TTC Neidenstein II TTC Haag 1:9
Mi. 29.09.2010 20:00 (1) TV Eppingen II TTC Schwarz-Rot Hilsbach II 9:5
Fr. 01.10.2010 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 (1)

TTC Daisbach
DJK Zuzenhausen II
TSV Germania Dühren

SG Waibstadt
TTC Hoffenheim
DJK Balzfeld

7:9
9:4
9:3

Do. 07.10.2010 20:00 (1) TTC Haag TV Eppingen II 9:7
Fr. 08.10.2010 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

DJK Balzfeld
DJK Zuzenhausen II
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
SG Waibstadt

TTC Neidenstein II
TSV Germania Dühren
TTC Daisbach
TTC Hoffenheim

9:5
9:6
3:9
9:3

Mo.11.10.2010 20:15 (2) TTC Neidenstein II TSV Germania Dühren 7:9
Mi. 13.10.2010 20:00 (1) TV Eppingen II DJK Balzfeld 9:3
Fr. 15.10.2010 20:00 (1)

20:10 v (1)
20:30 (1)

TTC Daisbach
TTC Hoffenheim
SG Waibstadt

TTC Haag
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
DJK Zuzenhausen II

5:9
9:1
9:7

Fr. 22.10.2010 20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

DJK Balzfeld
DJK Zuzenhausen II
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
TSV Germania Dühren

TTC Daisbach
TTC Neidenstein II
SG Waibstadt
TV Eppingen II

5:9
9:3
3:9
8:8

Mi. 27.10.2010 20:00 (1) TV Eppingen II TTC Neidenstein II 9:7
Fr. 29.10.2010 20:00 (1)

20:15 v (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTC Daisbach
TTC Hoffenheim
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
SG Waibstadt

TSV Germania Dühren
DJK Balzfeld
DJK Zuzenhausen II
TTC Haag

9:6
9:6
3:9
9:2

Fr. 05.11.2010 20:10 t/v TTC Hoffenheim TTC Haag 3:9
Fr. 12.11.2010 20:00 t/v TSV Germania Dühren TTC Haag 9:4
Mo.15.11.2010 20:15 (2) TTC Neidenstein II TTC Daisbach 8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 12:54 | Seite 1 von 2



Spielklassen Bezirk Sinsheim 2010/11

Herren Kreisklasse A Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.11.2010 20:00 (1)

20:15 v (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

DJK Balzfeld
TTC Haag
DJK Zuzenhausen II
TSV Germania Dühren

SG Waibstadt
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
TV Eppingen II
TTC Hoffenheim

5:9
9:1
9:3
9:6

Mi. 24.11.2010 20:00 v (1) TV Eppingen II TTC Hoffenheim 9:4
Fr. 26.11.2010 20:00 (1)

20:00 (1)
20:10 v (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTC Daisbach
TTC Haag
TTC Hoffenheim
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
SG Waibstadt

TV Eppingen II
DJK Zuzenhausen II
TTC Neidenstein II
DJK Balzfeld
TSV Germania Dühren

5:9
9:7
8:8
9:5
9:5

Mo.29.11.2010 20:15 (2) TTC Neidenstein II SG Waibstadt 7:9
Fr. 03.12.2010 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 (1)

DJK Balzfeld
DJK Zuzenhausen II
TSV Germania Dühren

TTC Haag
TTC Daisbach
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II

3:9
9:2
9:7

Mo.24.01.2011 20:15 (2) TTC Neidenstein II TTC Schwarz-Rot Hilsbach II 9:6
Mi. 26.01.2011 20:00 (1) TV Eppingen II SG Waibstadt 9:6
Fr. 28.01.2011 20:00 (1)

20:15 (1)
TTC Daisbach
DJK Zuzenhausen II

TTC Hoffenheim
DJK Balzfeld

9:6
8:8

Fr. 04.02.2011 20:00 (1)
20:00 (1)
20:10 v (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTC Haag
DJK Balzfeld
TTC Hoffenheim
SG Waibstadt
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II

TTC Neidenstein II
TSV Germania Dühren
DJK Zuzenhausen II
TTC Daisbach
TV Eppingen II

8:8
9:1
5:9
9:3
5:9

Mo.07.02.2011 20:15 (2) TTC Neidenstein II DJK Balzfeld 4:9
Mi. 09.02.2011 20:00 (1) TV Eppingen II TTC Haag 9:5
Fr. 11.02.2011 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)

TTC Daisbach
TTC Hoffenheim
TSV Germania Dühren

TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
SG Waibstadt
DJK Zuzenhausen II

9:3
2:9
4:9

Fr. 18.02.2011 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTC Haag
DJK Balzfeld
DJK Zuzenhausen II
TSV Germania Dühren
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II

TTC Daisbach
TV Eppingen II
SG Waibstadt
TTC Neidenstein II
TTC Hoffenheim

7:9
9:7
9:5
9:6
8:8

Mo.21.02.2011 20:15 (2) TTC Neidenstein II DJK Zuzenhausen II 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 23.02.2011 20:00 (1) TV Eppingen II TSV Germania Dühren 9:4
Fr. 25.02.2011 20:00 (1)

20:10 t/v
20:30 (1)

TTC Daisbach
TTC Haag
SG Waibstadt

DJK Balzfeld
TTC Hoffenheim
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II

9:4
9:5
9:2

Fr. 04.03.2011 20:30 t/v TTC Haag TSV Germania Dühren 7:9
Mo.14.03.2011 20:15 (2) TTC Neidenstein II TV Eppingen II 1:9
Fr. 18.03.2011 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TTC Haag
DJK Balzfeld
DJK Zuzenhausen II
TSV Germania Dühren

SG Waibstadt
TTC Hoffenheim
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
TTC Daisbach

4:9
9:3
9:6
2:9

Mo.21.03.2011 20:15 v (2) TTC Neidenstein II TTC Hoffenheim 9:4
Mi. 23.03.2011 20:00 (1) TV Eppingen II DJK Zuzenhausen II 3:9
Fr. 25.03.2011 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTC Daisbach
TTC Hoffenheim
SG Waibstadt
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II

TTC Neidenstein II
TSV Germania Dühren
DJK Balzfeld
TTC Haag

9:0
6:9
9:2
1:9

Mi. 30.03.2011 20:00 (1) TV Eppingen II TTC Daisbach 9:5
Fr. 01.04.2011 20:00 (1)

20:30 (1)
DJK Balzfeld
TSV Germania Dühren

TTC Schwarz-Rot Hilsbach II
SG Waibstadt

9:4
4:9

Mo.04.04.2011 20:00 v (1)
20:15 v (1)

TTC Hoffenheim
DJK Zuzenhausen II

TV Eppingen II
TTC Haag

8:8
7:9

Fr. 08.04.2011 20:00 (1)
20:10 v (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTC Daisbach
TTC Haag
SG Waibstadt
TTC Schwarz-Rot Hilsbach II

DJK Zuzenhausen II
DJK Balzfeld
TTC Neidenstein II
TSV Germania Dühren

2:9
9:6
9:7
3:9
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